令和７年度第４回 芸術学専攻会議 議事要旨

開催日時 令和７年６月１９日（木） １６時０７分～１６時０８分

開催場所 文法経本館２階 大会議室

構成員数 １７名、定足除外２名、定足８名、出席者数１３名

議  題

前回（対面：６月５日開催、メール審議：６月５日～９日開催）の議事録等を確認した。

協議事項

１. グローバル人文学研究交流プログラム実施要項及びグローバル人文学研究交流会実施要領の制定に

ついて

  審議の結果、否決した。

２. 人文学林に置く部門及びチームの組織に関する申し合わせの改正について

  議題取り下げとした。

３. デジタル・ヒューマニティーズ・コンソーシアムの加盟について

  審議の結果、承認した。

報告事項

１．令和 7（2025）年度教務関係行事予定（７月から１１月）について（教育支援室報告）